
 1552005年 6月 13日  

 

 

お客様各位 

 
 

 
ワイヤレスタイヤセンサ「ＷＴＹ１０」 販売

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げま

 
さて、永年に渡りご利用頂いておりました『ワイヤレスタイヤ

調達部品の廃番により継続供給が見込めず、止む無く下記期日

させていただくこととなりました。 
諸事情ご賢察の上何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます

今後とも引き続き、弊社商品をご採用賜りますようお願い申し

 
【記】 

【販売中止商品】 
 

品名              品

 
ワイヤレスタイヤセンサ      ＷＴ

 
 

販売中止時期 ２００５年６月末

 
＊販売中止時期は目安であり、詳細については担当営業所にお尋

 

 

 

 

関係部署にてご回覧ください 
中止のご案内 

す。 

センサ：WTY10』は、 
をもって販売中止と 

。 
上げます。 

敬具 

番 

Ｙ１０ 

日 

ねください。   以上 


